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Fortsatt FSC skogsbrukscertifiering medan konstruktiv dialog pågår 

 
SCA har sedan i somras en pågående och konstruktiv dialog med Svenska Samernas Riksförbund (SSR) och 
FSC International kring de utmaningar och möjligheter som finns i tillämpningen av skogsbrukscertifieringen 
FSC.  

I slutet av mars 2026 ingick SCA och Svenska Samernas Riksförbund (SSR) en överenskommelse om att 
fördjupa samarbetet mellan SCA, SSR och rennäringen. Överenskommelsen etablerar en strukturerad ram 
för ett långsiktigt samarbete, inklusive utvecklade processer för samplanering, en kontinuerlig dialog på 
såväl central som lokal nivå samt integrering av rennäringsanpassningar i skogsbruksplaneringen. Syftet är 
att stärka förutsättningarna för rennäringen samtidigt som skogsbruket kan bedrivas på ett förutsägbart, 
ansvarsfullt och ekonomiskt hållbart sätt över tid. 

Som ett led i att skapa långsiktighet och trygghet i detta arbete har SCA beslutat att kvarstå som medlem i 
FSC och att fortsätta FSC-certifieringen av sitt skogsbruk så länge bolaget bedömer de fortsatta samtalen 
som konstruktiva och att de kan leda fram till överenskommelser som resulterar i att skogsbruk kan 
bedrivas på ett hållbart sätt i aktuella områden med hänsyn till både rennäringens och industrins behov. 
Beslutet bottnar i bolagets övertygelse om att väl fungerande certifiering med oberoende revision och 
strukturerad uppföljning är centrala verktyg för ett ansvarsfullt och hållbart skogsbruk. 

Parallellt med dialogen med SSR för SCA även en dialog med FSC International avseende redan kända 
utmaningar i utformningen och tillämpningen av den svenska skogsbruksstandarden. SCA verkar för ett 
certifieringssystem som är rättssäkert, vetenskapligt grundat och praktiskt tillämpbart, och som balanserar 
naturvård, renskötsel, klimatarbete och långsiktig skogsproduktion på ett ansvarsfullt sätt och där FSCs 
medlemmar står upp för de gemensamt beslutade FSC-standarderna. 

SCAs skogsbruk är sedan 1999 FSC-certifierat och SCA ser fortsatt certifiering genom FSC och/eller PEFC 
som en viktig del av bolagets hållbarhetsarbete och av kundernas trygghet i att råvaran kommer från ett 
ansvarsfullt brukat skogslandskap. Samtliga skogsbruksåtgärder följs löpande upp genom oberoende 
tredjepartsrevisioner. 

SCAs skogsbruk har under hösten 2025 genomgått en oberoende FSC-revision som bekräftar att 
verksamheten uppfyller FSCs krav för hållbart och ansvarsfullt skogsbruk. Revisionen, som omfattade två 
veckors fältbesök, intervjuer och dokumentgranskning, gav ett positivt helhetsresultat med endast mindre 
avvikelser. Resultatet visar att SCA följer etablerade riktlinjer och kan verifiera detta gentemot kunder, 
investerare och andra intressenter. 

SCA kommer även fortsättningsvis att arbeta tillsammans med berörda parter för att stärka dialog och bidra 
till långsiktigt hållbara lösningar för både skogsbruket och rennäringen. 
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